
ZARZĄDU POWIATU Ł EEGO

z dnia^.^\i>^S^ii2018 r.

UCHWAŁA N R ..

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 247 ust. 1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI

CZł DU





Załącznik do Uchwały Nr . . . i i j ó i o . / ?  

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dn ia . .. Lk ■

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 Gospodarka m ieszkaniow a 1 081 953,00 0,00 1 081 953,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami ł 081 953,00 0,00 1 081 953,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 61 427,05 469,59 61 896,64
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 61 427,05 469,59 61 896,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 991,34 -469,59 521,75
Starostwo Pow iatow e w Łowiczu 991,34 -469,59 521,75

801 Oświata i w ychowanie 32 924 054,06 0,00 32 924 054,06
80105 Przedszkola specjalne 358 577,85 0,00 358 577,85

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 6 900,00 -2 301,67 4 598,33
Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 6 900,00 -2 301,67 4 598,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 850,00 2 301,67 7 151,67
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 4 850,00 2 301,67 7 151,67

R azem : 94 410 634,97 0,00 94 410 634,97

STAFHS7

Barcin Kosiorek




